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RODZINA. NAJWAŻNIEJSZA
FIRMA NA ŚWIECIE

CENA:

39,90 PLN

CZAS WYSYŁKI: 48 GODZIN
Producent: RTCK

OPIS PRZEDMIOTU

Książka o szczęściu w małżeństwie. Pomaga tworzyć zdrową, szczęśliwą i trwałą rodzinę, w której wszystkie jej
fundamenty – najważniejsze sprawy, zasady i priorytety poukładane są w odpowiedniej kolejności. Także dla osób przed
założeniem rodziny.

Dziś wielu mężów (i kandydatów na mężów), bazując na wzorze „mężczyzny sukcesu”, skupia się na zarabianiu
pieniędzy i gonitwie za dobrami tego świata, tracąc z oczu to, co najważniejsze… szczęście rodziny!

Kluczem do przetrwania i fundamentem do budowania szczęśliwej rodziny jest… trwała, oparta na miłości relacja męża z
żoną. Zwłaszcza niewielu mężczyzn zdaje sobie z tego sprawę, że aby dbać o rodzinę powinni przede wszystkim dbać o…
swoją żonę. I na odwrót.

„Dzieci bardziej od miłości mamy i bardziej od miłości taty potrzebują miłości między mamą i tatą. Najważniejsze więc,
co ojciec może zrobić dla swoich dzieci, to kochać ich matkę”.

Jacek Pulikowski

Książka Jacka Pulikowskiego “Rodzina. Najważniejsza firma świata” to poradnik poświęcony tworzeniu szczęśliwej rodziny
jako Twojego najcenniejszego życiowego aktywa, od którego zależy Twoje osobiste szczęście!

Przeczytaj tę książkę, jeśli: chcesz być naprawdę szczęśliwy i chcesz tworzyć tętniący życiem dom
pragniesz budować swój związek  na tym, co wynika z rzetelnych badań i co potwierdzają przykłady i doświadczenie
szczęśliwych par małżeńskich chcesz stać się bohaterem swoich dzieci nie boisz się prawdy i walki o to, aby Twoja
rodzina i ukochana kobieta dzięki Tobie „oszaleli ze szczęścia”.

DLA KOGO JEST TA KSIĄŻKA?

Książka została przygotowana specjalnie z myślą o 3 typach odbiorców:
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Skorzystają z niej wszystkie osoby, które są zainteresowane tworzeniem zdrowej, szczęśliwej i trwałej rodziny, w której
wszystkie jej fundamenty – najważniejsze sprawy, zasady i priorytety poukładane są w odpowiedniej kolejności.

O AUTORZE KSIĄŻKI

Książka napisana jest z perspektywy męża z ponad czterdziestoletnim stażem małżeńskim, ojca trojga dzieci, które już
założyły swoje rodziny, ponadto z pozycji początkującego dziadka i mężczyzny z prawie czterdziestoletnim stażem
działalności w poradnictwie dla małżeństw.

Wiele tysięcy godzin poświęconych na pracę w poradni to doświadczenie, którym autor podzielił się w tej książce.
Doświadczenia wszystkich małżeństw, z którymi miał do czynienia stają się teraz drogowskazem albo ostrzeżeniem dla
tych, którzy chcą być szczęśliwi i budować szczęśliwe rodziny.

Wybrane zagadnienia, które porusza autor w książce:

Niezawodny sposób na szczęśliwe małżeństwo (str. 10)
Co robić w sytuacji kryzysu małżeństwa? (str. 11)
O problemie pozornego “poczucia szczęścia” (str. 16)
O skutkach mieszkania razem przed ślubem (str. 48)
Jaka jest podstawowa przeszkoda w budowaniu więzi intymnej między kobietą i mężczyzną? (str. 50)
Dlaczego mężczyźni boją się małżeństwa? (str. 58)
Trzy sposoby na skuteczną zmianę myślenia mężczyzny umożliwiającą radykalną przemianę życia (str. 61)
Kiedy samorealizacja prowadzi do szczęścia, a kiedy nie? (str. 69)
Jakie fałszywe wizje samorealizacji i szczęścia próbuje nam wmówić świat? (str. 69)
Dlaczego żony nie słyszą dostatecznie często, że są kochane? (str. 109)
Co robić, by dziecko nauczyło się przychodzić do ojca z każdym problemem? (str. 121)
Jaka jest przyczyna tego, że teściowa staje się nieznośna? (str. 123)
Jaki jest jedyny sposób na wierność w małżeństwie? (str. 132)
Co zrobić, żeby małżeństwo nigdy się nie rozpadło? (str. 138)
Co zrobić, gdy zaniedbało się uczucia w małżeństwie? (str. 162)
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